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Warszawa, dnia 19.03.2019 r.

BPzp.261.5.2019
Informacja o wyborze oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem urządzeń zasilania awaryjnego – znak sprawy: BPzp.261.5.2019
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje:

1) na zadanie nr 1 - Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem urządzeń zasilania awaryjnego o mocy 20kVA/20kW w Składnicy ARM w Komorowie, Lisowicach, Szepietowie, Resku, Zalesiu i Lublińcu - została wybrana oferta nr 7 złożona przez:

Socomec Polska Sp. z o.o., ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa
Cena: 137 637,00 zł – 60 pkt;

Okres gwarancji: 4 lata – 20 pkt;

Termin wykonania: 20 dni – 20 pkt.
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i terminu wykonania. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy. Uzyskane punkty: 100,00.
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto (zł)
Punkty w kryterium
	Okres gwarancji (lata)
Punkty w kryterium
	Termin wykonania (dni)
Punkty w kryterium
	Łączna punktacja

	6
	P.I.W. CAMCO Sp. z o.o.

ul. Światowida 47B lok. 22

03-144 Warszawa
	219 924,00
	4
	20
	oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy

	7
	Socomec Polska Sp. z o.o.

ul. Salsy 2

02-823 Warszawa
	137 637,00
60,00
	4
20,00
	20
20,00
	100,00

	8
	FAST GROUP Sp. z o.o.

Al. 3 Maja 12

00-391 Warszawa
	205 673,22
40,15
	4
20,00
	20
20,00
	80,15


2) na zadanie nr 2 - Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem urządzenia zasilania awaryjnego o mocy 15kVA/15kW  w Składnicy ARM w Leśmierzu, Starym Sączu, Strzałkowie i Wąwale - została wybrana oferta nr 7 złożona przez:

Socomec Polska Sp. z o.o., ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa
Cena: 89 790,00 zł – 60 pkt;

Okres gwarancji: 4 lata – 20 pkt;

Termin wykonania: 20 dni – 20 pkt.
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i terminu wykonania. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy. Uzyskane punkty: 100,00.

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto (zł)
	Okres gwarancji (lata)
	Termin wykonania (dni)
	Łączna punktacja

	7
	Socomec Polska Sp. z o.o.

ul. Salsy 2

02-823 Warszawa
	89 790,00
60,00
	4
20,00
	20
20,00
	100,00

	8
	FAST GROUP Sp. z o.o.

Al. 3 Maja 12

00-391 Warszawa
	137 115,48
39,29
	4
20,00
	20
20,00
	79,29
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Certyfikowany na zgodnos¢ z:

PN-EN ISO 9001:2009,
PN-EN ISO 14001:2005,
PN-ISO/IEC 27001:2014-12
i Wymaganiami SPZK
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